
Intramuros-F+E-Aufwendungen nach Region, 2021

Total: 16 780 Millionen Franken zu laufenden Preisen

Nordwestschweiz
Zürich
Espace Mittelland
Genferseeregion
Ostschweiz
Zentralschweiz
Tessin

44%

12%

12%

11%

10%

9%

© BFS 2022Quelle: BFS – Forschung und Entwicklung (F+E) in der Privatwirtschaft

1%


